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L1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
& 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




0l —B¥H

FR=-3

BELHE (BEERER R0 FEXR). KAEHKE)

bests W (BB R0 K F ks (B W4 TS kB W RALHS ¢ 1/10 (E )
_— e T (4 0 T 7 S5 % e AT [ETE CRE TS ] P - -
suys | xR T Aat | kE | mtem | i wmmms| e | S50 [FEED SR e | 0 i

L1 9,679 1,007 16, 072 461 25 486 546 185 542 294 288 0 1,670 47, 500

L2 11, 354 309 129 16, 718 436 3 439 237 197 602 197 287 0 1,323 47, 644

R1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R2 25, 569 6, 699 121 43,702 1, 380 26 1,406 2,570 463 1,193 337 598 0 4, 698 139, 155

&5t 46, 602 8,015 316 76, 492 2,277 54 2,331 3, 353 845 2,337 328 1,173 0 7,691 234,299
Besks W CREFNS RS A) KFd (B WA K L 1/15 (E )
- _lmaEEs Bl B TR " B0 b R T T ] P - N
sy | w2 ﬁtﬁ”ﬁ s o it | ok e | e o femiEms| i | S50 E | FERU SR e | o

L1 14, 014 1,784 97 23, 457 541 33 574 911 266 799 475 397 0 2,582 63, 686

L2 45, 145 5,711 217 73,201 801 9 810 2,026 770 2,301 1,064 1,214 0 6, 605 165, 016

R1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R2 37,094 7,870 254 64, 314 1, 685 58 1, 743 3,603 752 2,001 585 1, 038 0 7,227 187, 702

&t 96, 253 15, 365 568 160, 972 3,027 100 3, 127 6, 540 1, 788 5,101 2,124 2, 649 0 16, 414 416, 404




-4 FEHFEFTERHAFE CNIREFEE (KARFKE) 2WRER)

ETHHEEZRLAGE H6K-FEEHE (R20K) )

KR% ERN A A - KRS KR (BFH)
—_ | BEEEBLAL gz:g;mgff— ) EEFEE]EEH] R e migﬁg ETHBEEBEO R
R BB 2 el g (EEEAE 5T = Rl eb sl E
® ® ®@=0-® @ x®
1/26.7 0.0375 0 0 0
70, 812 0. 0041 292 292
1/30 0.0333 141,624 0 141,624
495,123 0.0133 6, 602 6,893
1/50 0.0200 848,622 0 848, 622
1,011,711 0.0075 7,588 14,482
1/80 0.0125 1,174,920 0 1,174,920
1,128,935 0. 0025 2,822 17,304
1/100 0.0100 1,317,249 234,299 1,082, 950
1,098, 731 0.0033 3,662 20,967
1/150 0.0067 1,530,916 416, 404 1,114,512

#HR-4 FEHREZFHFE CIIRESEE (KEEFKE) EEFR)

EEYFEEERMEE (RRATE RIK) >BEEHEHR (R20XK) )

KES BRI ANE . KARSKE (E5MA)
ERLAED e BRITY | ook | s e |5 F A HE SO R
nung/gansFRERRLGL] FRERRLE P L I o Pt %
) ) ®=0-©@ @x®
1/26.7 0.0375 0 0 0
0 0. 0041 0 0
1/30 0.0333 0 0 0
407,090 0.0133 5,428 5,428
1/50 0.0200 814,179 0 814,179
982, 793 0.0075 7,371 12,799
1/80 0.0125 1,151,406 0 1,151,406
1,098, 429 0.0025 2,746 15, 545
1/100 0.0100 1,279,751 234,299 1,045, 452
1,060, 131 0.0033 3,534 19,079
1/150 0.0067 1,491,213 416, 404 1,074, 809

-4 FEHFEFTERHAFE CIIREEEX (KATRIKE) ZEOEFR)

EEYFEERBEE H6K-LUEOEEZTT (RIXK) )

KES BRI ANE . KARSKE (BB
ERLAED e BEMTY | ook | s ga | F A HE SO R
nung/gansFRERRLGL] FRERRLE P L B e Pt %
) ) ®=0-©@ @x®
1/26.7 0.0375 0 0 0
70, 812 0. 0041 292 292
1/30 0.0333 141,624 0 141, 624
385, 764 0.0133 5 144 5,435
1/50 0.0200 848,622 218,718 629, 904
420, 992 0.0075 3,157 8,593
1/80 0.0125 1,174,920 962, 841 212,079
193, 751 0.0025 484 9,077
1/100 0.0100 1,317,249 1,141,826 175, 423
166, 040 0.0033 553 9,631
1/150 0.0067 1,530,916 1,374, 260 156, 656
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X5 BRAMER CAIRERER (KTESKE) 2AKFEFR)

KR4 BRI AR KRS KR (EEM)
i 2% (B) G )
= > Py Py =T , Iy .
e | Em| ¢ 51 Vo 5 3 oA (i 3t LT S{6) MEFFE @ ®+® ﬁmljiﬁilt %V‘ELE(i_LﬂﬁﬁH u;ﬂﬁulﬂ&
- 4= 82 BLIEA 5D ® 0+ W BUEMGL | R BUEME | B BITEME ’ Mk,f'
Lt | R 0 [1.000[1.000

H26 [ -7 |1.316(1.084 0 0 0 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.265(1.074 0 0 1,562 2,123 0 0 1,562 2,123
H28 | -5 [1.2171.074 0 0 2,838 3,709 0 0| 2838 3, 709
H29 | -4 |1.170|1.050 0 0 4,704 5,779 0 0 1 5,779
H30 | -3 [1.125[1.017 0 0 7,973 9,120 0 0 7 9,120
R1 | -2 [1.082]1.000 0 0 8,712 9,423 0 0 9,423
R2 | -1 [1.040{1.000 0 0 15,131 | 15,736 0 0 15,736
R3 0 [1.000]|1.000 0 0 8,777 8, 777 0 0 8, 777
# R4 1 [0.962]1.000 1,888 1,815 13,880 | 13,346 0 0 13,346
™ R5 0.925 1. 000 1,888 1,746 12,846 | 11,877 0 0 11,877
1 R6 3 |0.889]1.000 1,888 1,678 11,899 | 10,578 0 0 10, 578
] R7 4 |0.855]1.000 1,888 1,614 11,032 9,430 0 0 9, 430
~ RS 5 [0.822]1.000 1,888 1,552 7,592 6,240 0 0 6,240
2 R9 6 [0.790]1.000 1,888 1,492 7,317 5,783 0 0 5,783
’:]r— R10 | 7 [0.760]1.000 9,631 7,319 6. 5,307 10 8 5.315
L Ri1 | 8 [0.731]1.000 9,631 7,037 6. 4,881 10 7 4,888
R12 | 9 [0.703]1.000 9,631 6,767 6,3 14,470 10 7 1,477
R13 | 10 [0.676]1.000 9,631 6,506 4, 2,808 10 7 2,815
R14 | 11 |0.650]1.000 9,631 6,256 1 2,700 10 7 2,707
R15 | 12 |0.625]1.000 11, 250 7,027 4,122 2,575 10 6 2,581
R16 | 13 |0.601]1.000 12, 870 7,729 4,123 2,476 10 6 2,482
R17 | 14 [0.5771.000 14, 489 8, 367 3,396 1,961 10 6 1,967
R18 | 15 [0.5551.000 16,109 8,945 3,396 1,886 10 6 1,892
R19 | 16 [0.5341.000 17,728 9. 465 3,396 1.813 10 5 1.818
R20 | 17 [0.513]1.000 19,348 9,933 3,395 1,743 10 5 1,748
R21 | 18 [0.494]1.000 20, 967 10, 350 10 5 5
R22 [ 19 |o. 1. 000 20, 967 9,952 10 5 10 5
R23 | 20 |o. 1. 000 20, 967 9,569 10 5 10 5
R24 | 21 [0.439|1.000 20, 967 9,201 10 4 10 4
R25 | 22 |0.4221.000 20, 967 8,847 10 4 10 4
R26 | 23 |0.406|1.000 20, 967 8,507 10 4 10 4
R27 | 24 0. 1.000 20,967 8, 180 10 4 10 4
R28 | 25 |o. 1.000 20,967 7,865 10 4 10 4
R29 | 26 |o0. 1.000 20, 967 7,563 10 4 10 4
R30 | 27 |0.347|1.000 20, 967 7,272 10 4 10 4
28 |o0. 1. 000 20, 967 6,992 10 3 10 3
29 |o. 1. 000 20, 967 6,723 10 3 10 3
30 |0.308|1.000 20, 967 6, 465 10 3 10 3
31 |o. 1..000 20, 967 6,216 10 3 10 3
32 |o. 1.000 20,967 5,977 10 3 10 3
33 |o. 1.000 20,967 5,747 10 3 10 3
34 |o. 1.000 20,967 5,526 10 3 10 3
35 |o0. 1. 000 20, 967 5,313 10 3 10 3
36 | 0. 1. 000 20, 967 5,109 10 2 10 2
37 |o. 1. 000 20, 967 4,913 10 2 10 2
38 |o0. 1. 000 20, 967 4,724 10 2 10 2
39 |o. 1..000 20, 967 4,542 10 2 10 2
10 0. 1..000 20, 967 4,367 10 2 10 2
41 |o. 1.000 20,967 4,199 10 2 10 2
42 |o. 1.000 20,967 4,038 10 2 10 2
43 0. 1.000 20, 967 3,882 10 2 10 2
] RAT | 44 |o0. 1. 000 20, 967 3,733 10 2 10 2
—~ R48 | 45 |o. 1. 000 20, 967 3,590 10 2 10 2
5 R19 | 46 |o0. 1. 000 20, 967 3,451 10 2 10 2
0 R50 | 47 |o. 1. 000 20, 967 3,319 10 2 10 2
5 R51 | 48 |o0. 1..000 20, 967 3,191 10 2 10 2
R52 | 49 |o0. 1..000 20, 967 3,068 10 1 10 1
R53 | 50 [o. 1.000 20,967 2,950 10 1 10 1
R54 | 51 [o. 1.000 20,967 2,837 10 1 10 1
R55 [ 52 |o0. 1. 000 20, 967 2,728 10 1 10 1
R56 [ 53 |o0. 1. 000 20, 967 2,623 10 1 10 1
R57 | 54 |o0. 1. 000 20, 967 2,522 10 1 10 1
R58 | 55 |o0. 1. 000 20, 967 2,425 10 1 10 1
R59 | 56 |o0. 1. 000 20, 967 2,332 10 1 10 1
R60 | 57 |o0. 1..000 20, 967 2,242 10 1 10 1
R61 | 58 [o. 1.000 20,967 2,156 10 1 10 1
R62 | 59 |o. 1.000 20,967 2,073 10 1 10 1
R63 | 60 |o0. 1.000 20,967 1,993 10 1 10 1
R64 | 61 [0.091]|1.000 20, 967 1,916 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 20, 967 1,843 10 1 10 1
R66 | 63 |0.085|1.000 20, 967 1,772 10 1 10 1
R67 | 64 |0.081|1.000 20, 967 1,704 10 1 10 1
R68 | 65 |0.078|1.000 20, 967 1,638 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 20, 967 1,575 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 20, 967 1,515 10 1 10 1

it 1,199, 627 326, 483 3,561 330,044 | 164,430 | 144,541 622 182 [ 165,052 144,723 2.2 185, 321 8. 0%
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X5 BRAMER CIRESRER (KiTEHKE) BREX

KFR4:

SR AR KRS KRR

(BEHEM)
i #2 (B) #H (C) )
= > e b 7 « 125 0 7 1 (7 . " -
e | el oo #51%E Lo 5 3 P 3t LTS {6) MEFFE R @ ®+® ﬁH—JJ%CEELt %ﬂl%{fiﬂﬁﬁu N}Zmﬁgﬁf
- s L BUE i © @ 0+@ M| BUEMGE | M BUEMGT|  #H BIEM ' mmj
gt | R 0 [1.000[1.000

R3 0 [1.000]1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
R4 1 [0.962]1.000 0 0 13, 346 0 0 13, 346
R5 2 [0.925]1.000 0 0 11,877 0 0 11,877
R6 3 [0.889]1.000 0 0 10,578 0 0 10, 578
RT 4 [0.855]1.000 0 0 9,430 0 0 9,430
i R8 5 |0.822]1.000 0 0 6,240 0 0 6, 240
:; R9 6 [0.790]1.000 0 0 5,783 0 0 5,783
. R10 [ 7 |0.760|1.000 7,743 5,884 5,307 10 8 5,315
" R11 [ 8 |0.731|1.000 7,743 5,658 1,881 10 7 1,888
T R12 [ 9 [0.703]1.000 7,743 5,440 4,470 10 7 4,477
7 R13 | 10 |0.6761.000 7,743 5,231 2,808 10 7 2,815
i R14 | 11 [0.650|1.000 7,743 5,030 700 10 7 2,707
- R15 | 12 |0.625|1.000 9,362 5,848 2,575 10 6 2,581
R16 | 13 [0.6011.000 10, 982 6,595 2,476 10 6 2,482
R17 | 14 [0.5771.000 12,601 7,277 1,961 10 6 1. 967
R18 [ 15 |0.555(1.000 14, 221 7,896 1,886 10 6 1,892
R19 [ 16 |0.534(1.000 15, 840 8, 457 1,813 10 5 1,818
R20 | 17 [0.513]1.000 17, 460 8,963 1,743 10 5 1,748
R21 | 18 |0.494|1.000 19, 079 9,418 10 5 5
R22 | 19 |0.475|1.000 19,079 9,056 10 5 10 5
R23 | 20 |0.4561.000 19,079 8,707 10 5 10 5
R24 | 21 [0.4391.000 19,079 8,373 10 4 10 4
R25 | 22 [0.4221.000 19,079 8, 050 10 4 10 4
R26 | 23 |0.4061.000 19, 079 7,741 10 4 10 4
R27 | 24 |0.390(1.000 19,079 7,443 10 1 10 1
R28 | 25 |0.375|1.000 19,079 7,157 10 4 10 4
R29 | 26 |o0. 1. 000 19, 079 6,882 10 4 10 4
R30 | 27 |o. 1. 000 19,079 6,617 10 4 10 4
R31 | 28 |o. 1..000 19,079 6,362 10 3 10 3
R32 | 29 |o. 1..000 19,079 6,118 10 3 10 3
R33 | 30 [o. 1.000 19,079 5,882 10 3 10 3
R34 | 31 [o. 1.000 19,079 5,656 10 3 10 3
R35 | 32 [0.285|1.000 19,079 5,439 10 3 10 3
R36 | 33 [0.274]1.000 19,079 5,229 10 3 10 3
R37 | 34 |0.264]1.000 19, 079 5,028 10 3 10 3
R38 | 35 |[o0. 1. 000 19,079 4,835 10 3 10 3
R39 | 36 |0.2441.000 19,079 4,649 10 2 10 2
R40 | 37 [0.2341.000 19,079 4,470 10 2 10 2
R41 | 38 [0.225/1.000 19,079 4,298 10 2 10 2
R42 | 39 [0.217]1.000 19. 079 4,133 10 2 10 2
R43 | 40 |0.208|1.000 19,079 3,974 10 2 10 2
R44 | 41 |0.200[1.000 19,079 3 10 2 10 2
‘{’ﬂﬁ R45 | 42 |0.193|1.000 19, 079 3 10 2 10 2
" R16 | 43 |o0. 1. 000 19,079 3 10 2 10 2
5] R47 | 44 |o. 1. 000 19,079 3 10 2 10 2
~ R48 | 45 |o0. 1..000 19,079 3 10 2 10 2
5 R49 | 46 [o0. 1.000 19,079 3 10 2 10 2
0 R50 | 47 [o. 1.000 19. 079 3 10 2 10 2
5 R51 [ 48 |o0. 1.000 19, 079 2 10 2 10 2
R52 [ 49 |o0. 1. 000 19,079 2 10 1 10 1
R53 | 50 |o. 1. 000 19, 079 2,685 10 1 10 1
R54 | 51 |o0. 1. 000 19,079 2,581 10 1 10 1
R55 | 52 |o0. 1. 000 19,079 2,482 10 1 10 1
R56 | 53 |o0. 1..000 19,079 2,387 10 1 10 1
R57 | 54 [0 1.000 19,079 2,295 10 1 10 1
R58 | 55 [0. 1.000 19. 079 2,207 10 1 10 1
R59 | 56 |o0. 1.000 19. 079 2,122 10 1 10 1
R60 [ 57 |o0. 1. 000 19,079 2,040 10 1 10 1
R61 [ 58 |0.103|1.000 19,079 1,962 10 1 10 1
R62 | 59 |o0. 1. 000 19,079 1,886 10 1 10 1
R63 | 60 |o0. 1. 000 19,079 1,814 10 1 10 1
R64 | 61 |0.091|1.000 19,079 1,744 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 19,079 1,677 10 1 10 1
R66 | 63 [0.085]1.000 19. 079 1,612 10 1 10 1
R67 | 64 [0.0811.000 19,079 1,550 10 1 10 1
R68 [ 65 |0.078|1.000 19,079 1, 491 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 19,079 1,433 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 19, 079 1,378 10 1 10 1

& at 1,073,131 282, 690 3,687 286,377 | 114,733 | 89,874 622 182 | 115,355 90,056 3.1 196, 321 10. 8%
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ERXER CIBEEE (KLEDKER)

KRE SR

LHEDEXE)

SN KOALE S KRG

A7l
@

2% (B)

wy || o [FEIE
4%
Jii | R3 0 [1.000
w26 | -7 [1.316
w27 | -6 |1.265
n2s | -5 [1.217
| hge | -4 [1.170
i hzo | -3 |1.125
Bl R | 2 |1ose
fi Rz | -1 1040
T | rs | o [rooo
3 Ra | 1 |o0.962
I R5 | 2 |0.925
- R6 3 [0.889
R7 | 4 |o0.855
Rs | 5 |o.822
Ro | 6 Jo.790
R0 | 7 [o.760
Rit| s [o.731
Riz [ 9 [o.703
R13 | 10 |o0.676
Ri4 | 11 |o0.650
Ri5 | 12 |o.625
R16 | 13 |0.601
ri7 | 14 [0.577
ris | 15 [0.555
R19 | 16 [0.534
R20 | 17 [o0.513
R21 | 18 [o0.494
R22 | 19 |o0.475
R23 | 20 |o0.456
R24 | 21 [0.439
R25 | 22 [0.422
r26 | 23 [0.406
r27 | 24 [0.390
| res | 25 [o.375
i | r20 | 26 |o.361
56 | R3o | 27 |0.347
e R31 | 28 [0.333
% raz | 29 [o0.321
Z; R33 | 30 |0.308
;ﬁ R34 | 31 |0.296
| k35 | 32 [o.285
p | r3e | 33 [o.274
~ | r37 | 34 |o.264
5 R3s | 35 |o0.253
0 R39 | 36 |0.244
£ | rao | 37 o.234
Ra1 | 38 [0.225
Raz | 39 [0.217
ra3 | a0 [o0.208
Ra4 | a1 [0.200
Ras | 42 [o.193
Ra6 | 43 |0.185
Ra7 | 44 |o.178
Ras | 45 |o.171
Ra9 | 46 |0.165
R50 | 47 |o0.158
R51 | 48 [0.152
R52 | 49 [0.146
53 | 50 [o.141
R54 | 51 [0.135
R55 | 52 |0.130
R56 | 53 |0.125
R57 | 54 [0.120

R58 | 55 [0.116 114

R59 | 56 |o.111 1,071

Gt 173, 407

HR+@®

M B

176,750 | 114,263 | 111,921

114,773
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FR=-5

& Axt
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BRESHT 2KEX BREXEH10%

KR4 BRI AR KRS KR (EEM)
i 2% (B) G )
= > Py Py =T , Iy .
e | Em| ¢ 51 Vo 5 3 oA (i 3t LT S{6) MEFFE @ ®+® ﬁmljiﬁilt %V‘ELE(i_LﬂﬁﬁH u;ﬂﬁulﬂ&
- 4= 82 BLIEA 5D ® 0+ W BUEMGL | R BUEME | B BITEME ’ Mk,f'
Lt | R 0 [1.000[1.000
H26 [ -7 |1.316(1.084 0 0 0 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.265(1.074 0 0 1,562 2,123 0 0 1,562 2,123
H28 | -5 [1.2171.074 0 0 2,838 3,709 0 0| 2838 3
H29 | -4 |1.170|1.050 0 0 4,704 5,779 0 0| 4,704 5
H30 | -3 [1.125[1.017 0 0 7,973 9 0 0 7,973 9
R1 | -2 [1.082]1.000 0 0 8,712 9, 42 0 o| 8712 9
R2 | -1 [1.040{1.000 0 0 15,131 5 0 0| 15,131 5
R3 0 [1.000]|1.000 0 0 8,777 8 0 o 8777 8,7
# R4 1 [0.962]1.000 1,888 1,815 15, 268 0 0| 15,268
™ R5 2 [0.925|1.000 1,888 1,746 14,131 0 0| 14,131
1 R6 3 |0.889]1.000 1,888 1,678 13, 089 0 0 | 13,089
] R7 4 |0.855]1.000 1,888 1,614 12,135 0 0| 12,135
~ RS 5 [0.822]1.000 1,888 1,552 8,352 0 0| 8352
2 R9 6 [0.790]1.000 1,888 1,492 8,049 6,361 0 0| 8049
’:]r— R10 | 7 [0.760]1.000 9,631 7,319 7,683 5,838 10 8 7,693
L Ri1 | 8 [0.731]1.000 9,631 7,037 7,347 5,369 10 7 7,358
R12 [ 9 |0.703|1.000 9,631 6,767 6,999 1,917 10 7 7,009
R13 [ 10 |0.676|1.000 9,631 6,506 4,572 3,089 10 7 4,582
R14 | 11 [0.650[1.000 9,631 6,256 4,572 2,970 10 7 4,582
R15 [ 12 |0.625|1.000 11, 250 7,027 4,534 2,832 10 6| 4,514
R16 | 13 |0.601[1.000 12, 870 7,729 4,535 2,724 10 6| 4,516
R17 | 14 [0.5771.000 14, 489 8, 367 3,736 2,157 10 6 3,746
R18 | 15 [0.5551.000 16,109 8,945 3,736 2,074 10 6 3,746
R19 | 16 [0.5341.000 17,728 9. 465 3,736 1,994 10 5 3,746
R20 | 17 [0.513]1.000 19,348 9,933 3,735 1,917 10 5 3,745
R21 | 18 [0.494]1.000 20, 967 10, 350 10 5 10 5
R22 [ 19 |o. 1. 000 20, 967 9,952 10 5 10 5
R23 | 20 |o. 1. 000 20, 967 9,569 10 5 10 5
R24 | 21 |o. 1. 000 20, 967 9,201 10 4 10 4
R25 | 22 |0.4221.000 20, 967 8,847 10 4 10 4
R26 | 23 |0.406|1.000 20, 967 8,507 10 4 10 4
R27 | 24 0. 1.000 20,967 8, 180 10 4 10 4
R28 | 25 |o. 1.000 20,967 7,865 10 4 10 4
R29 | 26 |o0. 1.000 20, 967 7,563 10 4 10 4
R30 | 27 |0.347|1.000 20, 967 7,272 10 4 10 4
28 |o0. 1. 000 20, 967 6,992 10 3 10 3
29 |o. 1. 000 20, 967 6,723 10 3 10 3
30 |0.308|1.000 20, 967 6, 465 10 3 10 3
31 |o. 1..000 20, 967 6,216 10 3 10 3
32 |o. 1.000 20,967 5,977 10 3 10 3
33 |o. 1.000 20,967 5,747 10 3 10 3
34 |o. 1.000 20,967 5,526 10 3 10 3
35 |o0. 1. 000 20, 967 5,313 10 3 10 3
36 | 0. 1. 000 20, 967 5,109 10 2 10 2
37 |o. 1. 000 20, 967 4,913 10 2 10 2
38 |o0. 1. 000 20, 967 4,724 10 2 10 2
39 |o. 1..000 20, 967 4,542 10 2 10 2
10 0. 1..000 20, 967 4,367 10 2 10 2
41 |o. 1.000 20,967 4,199 10 2 10 2
42 |o. 1.000 20,967 4,038 10 2 10 2
43 0. 1.000 20, 967 3,882 10 2 10 2
] RAT | 44 |o0. 1. 000 20, 967 3,733 10 2 10 2
—~ R48 | 45 |o. 1. 000 20, 967 3,590 10 2 10 2
5 R19 | 46 |o0. 1. 000 20, 967 3,451 10 2 10 2
0 R50 | 47 |o. 1. 000 20, 967 3,319 10 2 10 2
5 R51 | 48 |o0. 1..000 20, 967 3,191 10 2 10 2
R52 | 49 |o0. 1..000 20, 967 3,068 10 1 10 1
R53 | 50 [o. 1.000 20,967 2,950 10 1 10 1
R54 | 51 [o. 1.000 20,967 2,837 10 1 10 1
R55 [ 52 |o0. 1. 000 20, 967 2,728 10 1 10 1
R56 [ 53 |o0. 1. 000 20, 967 2,623 10 1 10 1
R57 | 54 |o0. 1. 000 20, 967 2,522 10 1 10 1
R58 | 55 |o0. 1. 000 20, 967 2,425 10 1 10 1
R59 | 56 |o0. 1. 000 20, 967 2,332 10 1 10 1
R60 | 57 |o0. 1..000 20, 967 2,242 10 1 10 1
R61 | 58 [o. 1.000 20,967 2,156 10 1 10 1
R62 | 59 |o. 1.000 20,967 2,073 10 1 10 1
R63 | 60 |o0. 1.000 20,967 1,993 10 1 10 1
R64 | 61 [0.091]|1.000 20, 967 1,916 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 20, 967 1,843 10 1 10 1
R66 | 63 |0.085|1.000 20, 967 1,772 10 1 10 1
R67 | 64 |0.081|1.000 20, 967 1,704 10 1 10 1
R68 | 65 |0.078|1.000 20, 967 1,638 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 20, 967 1,575 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 20, 967 1,515 10 1 10 1
it 1,199, 627 326, 483 3,841 330,324 | 175,903 | 153, 527 622 182 [ 176,525 153, 709 2.1 176, 615 7.7%

& —15




FR=-5

& Axt

£

B (

BRESHT 2KEX BREXE-10%

KR4 BRI AR KRS KR (EEM)
i 2% (B) G )
= > Py Py =T , Iy .
e | Em| ¢ 51 Vo 5 3 oA (i 3t LT S{6) MEFFE @ ®+® ﬁmljiﬁilt %V‘ELE(i_LﬂﬁﬁH u;ﬂﬁulﬂ&
- 4= 82 BLIEA 5D ® 0+ W BUEMGL | R BUEME | B BITEME ’ Mk,f'
Lt | R 0 [1.000[1.000
H26 [ -7 |1.316(1.084 0 0 0 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.265(1.074 0 0 1,562 2,123 0 0 1,562 2,123
H28 | -5 [1.2171.074 0 0 2,838 3,709 0 0| 2838 3,709
H29 | -4 |1.170|1.050 0 0 4,704 5,779 0 0| 4,704 5,779
H30 | -3 [1.125[1.017 0 0 7,973 9,120 0 0 7,973 9,120
R1 | -2 [1.082]1.000 0 0 8,712 9,423 0 o| 8712 9,423
R2 | -1 [1.040{1.000 0 0 15,131 | 15,736 0 0| 15,131 15,736
R3 0 [1.000]|1.000 0 0 8,777 8, 777 0 o 8777 8, 777
# R4 1 [0.962]1.000 1,888 1,815 12,492 | 12,011 0 0| 12,492 12,011
™ R5 2 [0.925|1.000 1,888 1,746 11,562 | 10,689 0 0| 11,562 10,689
1 R6 3 |0.889]1.000 1,888 1,678 10, 709 9,520 0 0 | 10,709 9,520
] R7 4 |0.855]1.000 1,888 1,614 9,929 8, 487 0 0| 9,929 8, 487
~ RS 5 [0.822]1.000 1,888 1,552 6,833 5,616 0 0| 6,833 5,616
2 R9 6 [0.790]1.000 1,888 1,492 6,585 5,205 0 0| 6,58 5
’:]r— R10 | 7 [0.760]1.000 9,631 7,319 6. 286 4,777 10 8 | 6,296 4
L Ri1 | 8 [0.731]1.000 9,631 7,037 6.011 4,392 10 7 6,022 4
R12 [ 9 |0.703|1.000 9,631 6,767 5,726 1,023 10 7 5,737 1,
R13 [ 10 |0.676|1.000 9,631 6,506 3,741 2,527 10 7 3,751 2,
R14 | 11 [0.650[1.000 9,631 6,256 3,740 2,430 10 7 3,751 2
R15 [ 12 |0.625|1.000 11, 250 7,027 3,710 2,317 10 6 3,720 2
R16 | 13 |0.601[1.000 12, 870 7,729 3,711 2,229 10 6 3,721 2
R17 | 14 [0.5771.000 14, 489 8, 367 3,056 1,765 10 6 3,067 1
R18 | 15 [0.5551.000 16,109 8,945 3,056 1. 697 10 6 3,067 1
R19 | 16 [0.5341.000 17,728 9. 465 3,056 1,632 10 5 3,067 1
R20 | 17 [0.513]1.000 19,348 9,933 3,056 1,569 10 5 3,066 1
R21 | 18 [0.494]1.000 20, 967 10, 350 10 5 10
R22 [ 19 |o. 1. 000 20, 967 9,952 10 5 10
R23 | 20 |o. 1. 000 20, 967 9,569 10 5 10
R24 | 21 |o. 1. 000 20, 967 9,201 10 4 10
R25 | 22 |0.4221.000 20, 967 8,847 10 4 10
R26 | 23 |0.406|1.000 20, 967 8,507 10 4 10
R27 | 24 0. 1.000 20,967 8, 180 10 4 10
R28 | 25 |o. 1.000 20,967 7,865 10 4 10
R29 | 26 |o0. 1.000 20, 967 7,563 10 4 10
R30 | 27 |0.347|1.000 20, 967 7,272 10 4 10
28 |o0. 1. 000 20, 967 6,992 10 3 10
29 |o. 1. 000 20, 967 6,723 10 3 10
30 |0.308|1.000 20, 967 6, 465 10 3 10
31 |o. 1..000 20, 967 6,216 10 3 10
32 |o. 1.000 20,967 5,977 10 3 10
33 |o. 1.000 20,967 5,747 10 3 10
34 |o. 1.000 20,967 5,526 10 3 10
35 |o0. 1. 000 20, 967 5,313 10 3 10
36 | 0. 1. 000 20, 967 5,109 10 2 10
37 |o. 1. 000 20, 967 4,913 10 2 10
38 |o0. 1. 000 20, 967 4,724 10 2 10
39 |o. 1..000 20, 967 4,542 10 2 10
10 0. 1..000 20, 967 4,367 10 2 10
41 |o. 1.000 20,967 4,199 10 2 10
42 |o. 1.000 20,967 4,038 10 2 10
43 0. 1.000 20, 967 3,882 10 2 10
] RAT | 44 |o0. 1. 000 20, 967 3,733 10 2 10
—~ R48 | 45 |o. 1. 000 20, 967 3,590 10 2 10
5 R19 | 46 |o0. 1. 000 20, 967 3,451 10 2 10
0 R50 | 47 |o. 1. 000 20, 967 3,319 10 2 10
5 R51 | 48 |o0. 1..000 20, 967 3,191 10 2 10
R52 | 49 |o0. 1..000 20, 967 3,068 10 1 10
R53 | 50 [o. 1.000 20,967 2,950 10 1 10
R54 | 51 [o. 1.000 20,967 2,837 10 1 10
R55 [ 52 |o0. 1. 000 20, 967 2,728 10 1 10
R56 [ 53 |o0. 1. 000 20, 967 2,623 10 1 10
R57 | 54 |o0. 1. 000 20, 967 2,522 10 1 10
R58 | 55 |o0. 1. 000 20, 967 2,425 10 1 10
R59 | 56 |o0. 1. 000 20, 967 2,332 10 1 10
R60 | 57 |o0. 1..000 20, 967 2,242 10 1 10
R61 | 58 [o. 1.000 20,967 2,156 10 1 10
R62 | 59 |o. 1.000 20,967 2,073 10 1 10
R63 | 60 |o0. 1.000 20,967 1,993 10 1 10
R64 | 61 [0.091]|1.000 20, 967 1,916 10 1 10
R65 | 62 |0.088|1.000 20, 967 1,843 10 1 10
R66 | 63 |0.085|1.000 20, 967 1,772 10 1 10
R67 | 64 |0.081|1.000 20, 967 1,704 10 1 10
R68 | 65 |0.078|1.000 20, 967 1,638 10 1 10
R69 | 66 |0.075|1.000 20, 967 1,575 10 1 10
R70 | 67 [0.072]1.000 20, 967 1,515 10 1 10
it 1,199, 627 326, 483 3,281 329,764 | 152,956 | 135, 553 622 182 [ 153,579 135,73 2.4 194, 029 8.3%
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FR=-5

& Axt

£

B (

BRESHT £WEX ERIH+H10)

KR4 BRI AR KRS KR (BB
i #2 (B) #H (C) )
3= 7 = (7 “ ate 2 3) ¢ , k3 e i
e | el o 51 Lo 5 3 P 3t LTS {6) MEFFE R @ ®+® ﬁH—JJ%CEELt Wm%(i-{;ﬁﬁ“ u;ﬂﬁ'ﬂ#
- s L BUE A i © @ 0+@ M| BUEMGE | M BUEMGE| % BIEM ' EIRR
Lt | R3 0 [1.000[1.000
H26 [ -7 |1.316(1.084 0 0 0 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.2651.074 0 0 1,562 2,123 0 0 1,562 2,123
H28 | -5 [1.2171.074 0 0 2,838 3,709 0 0| 2838 3,709
H29 | -4 [1.170|1.050 0 0 4,704 5,779 0 0| 4,704 5,779
H30 | -3 [1.125[1.017 0 0 7,973 9 0 0 7,973 9,120
R1 | -2 [1.082]1.000 0 0 8,712 9,42 0 o| 8712 9,423
R2 | -1 [1.040{1.000 0 0 15,131 5 0 0| 15,131 15,736
R3 0 [1.000]1.000 0 0 8,777 8 0 ol 8777 8, 777
R4 1 [0.962]1.000 1,888 1,815 12, 419 1,9 0 0| 12,419 11,941
7 R5 2 [0.925]1.000 1,888 1,746 11,603 0,72 0 0 10, 727
™ R6 3 |0.889]1.000 1,888 1,678 10, 846 9, 6 0 0 | 10,846 9,642
it R7 4 |0.855]1.000 1,888 1,614 10,145 8,6 0 0| 10,145 8,672
i RS 5 0.822|1.000 1,888 1,552 8,241 6 0 0| 8,241 6,774
~ R9 6 [0.790]1.000 1,888 1,492 6,692 5 0 0| 6,692 5,289
2 R10 | 7 [0.760]1.000 1,888 1,435 6. 459 4 5 4| 6,464 4,913
6 R11 [ 8 |0.7311.000 9,631 7,037 6,201 4, 10 7 4
® R12 [ 9 |0.703|1.000 9,631 6,767 5,960 10 7
R13 | 10 |0.676|1.000 9,631 6,506 5,693 10 7
R14 | 11 |0.650|1.000 9,631 6,256 3,835 10 7
R15 | 12 |0.625|1.000 9,631 6,015 3,719 10 6
R16 | 13 |0.601|1.000 11,048 6,635 3,697 10 6
R17 | 14 [0.5771.000 12, 465 7,198 3,689 10 6
R18 | 15 [0.5551.000 13,882 7,708 3,383 10 6
R19 | 16 [0.5341.000 15, 299 8,168 3,039 10 5
R20 [ 17 |0.513|1.000 16,716 8,582 3,039 10 5
R21 | 18 |0.494(1.000 18,133 8,951 3,038 10 5
R22 | 19 [0.475]1.000 19, 550 9,279 3,038 10 5
R23 | 20 |0.456|1.000 20, 967 9,569 10 5 5
21 ]0.4391.000 20, 967 9,201 10 4 4
22 |0.4221.000 20, 967 8,847 10 4 4
23 10.4061.000 20,967 8,507 10 4 4
24 |o. 1.000 20,967 8, 180 10 4 4
25 0. 1. 000 20, 967 7,865 10 1 10 1
26 |0.3611.000 20, 967 7,563 10 1 10 1
27 |0.347|1.000 20, 967 7,272 10 4 10 4
28 |o0. 1. 000 20, 967 6,992 10 3 10 3
R32 | 29 |o. 1. 000 20, 967 6,723 10 3 10 3
30 0. 1..000 20, 967 6,465 10 3 10 3
31 |o. 1.000 20,967 6.216 10 3 10 3
32 |o. 1.000 20,967 5,977 10 3 10 3
33 |o. 1.000 20,967 5,747 10 3 10 3
34 |0.264|1.000 20, 967 5,526 10 3 10 3
35 |o0. 1. 000 20, 967 5,31 10 3 10 3
36 0. 1. 000 20, 967 5,1 10 2 10 2
37 |0.234|1.000 20, 967 4,6 10 2 10 2
i 38 |o0. 1..000 20, 967 4 10 2 10 2
B 39 |o. 1. 000 20, 967 4, 54 10 2 10 2
56 40 |o. 1.000 20,967 4 10 2 10 2
{!}Z 41 |o. 1.000 20,967 4,199 10 2 10 2
% R45 | 42 |0.193|1.000 20, 967 4,038 10 2 10 2
V’ R16 | 43 |o0. 1. 000 20, 967 3,882 10 2 10 2
‘{’ﬂfﬂ, R47 | 44 |o. 1. 000 20, 967 3,733 10 2 10 2
I R48 | 45 |o. 1. 000 20, 967 3,590 10 2 10 2
] R49 | 46 0. 1..000 20, 967 3,451 10 2 10 2
~ R50 | 47 0. 1..000 20, 967 3,319 10 2 10 2
5 R51 | 48 [o. 1.000 20,967 3,191 10 2 10 2
0 R52 | 49 |o. 1.000 20,967 3,068 10 1 10 1
5 R53 [ 50 |o0. 1.000 20, 967 2,950 10 1 10 1
R54 | 51 0. 1. 000 20, 967 2,837 10 1 10 1
R55 | 52 |o0. 1. 000 20, 967 2,728 10 1 10 1
R56 | 53 |0.125]1.000 20, 967 2,623 10 1 10 1
R57 | 54 |o. 1. 000 20, 967 2,522 10 1 10 1
R58 | 55 |o0. 1..000 20, 967 2,425 10 1 10 1
R59 | 56 |o0. 1.000 20,967 2,332 10 1 10 1
R60 | 57 [o. 1.000 20,967 2,242 10 1 10 1
R61 | 58 [o. 1.000 20,967 2,156 10 1 10 1
R62 [ 59 |o0. 1. 000 20, 967 2,073 10 1 10 1
R63 | 60 |o0. 1. 000 20, 967 1,993 10 1 10 1
R64 | 61 |0.091[1.000 20, 967 1,916 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 20, 967 1,843 10 1 10 1
R66 | 63 |0.085]1.000 20, 967 1,772 10 1 10 1
R67 | 64 |0.081|1.000 20, 967 1,704 10 1 10 1
R68 | 65 [0.078]1.000 20,967 1,638 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075]1.000 20,967 1,575 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 20, 967 1,515 10 1 10 1
R71 | 68 |0.069|1.000 20, 967 1, 456 10 1 10 1
R72 | 69 [0.067]1.000 20, 967 1, 400 10 1 10 1
& at 1,216,814 314,223 3,293 317,516 | 164,430 | 142, 351 637 180 | 165,067 142,531 2.2 174, 985 7.7%
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HX-5 BERMER (BRESH 26FX BRIH-10%

KRG RN NN - KRS KB )
e || o #51%E HO+®
% I AR
Jii | R3 0 [1.000
H26 | -7 [1.316
H27 | -6 | 1.265
nes | -5 |1.217
H29 | -4 [1.170
H30 | -3 |1.125
Ri | -2 [1.082
R2 | -1 |1.040
5 R3 | 0 |1.000
e Ra | 1 |0.962
) R5 | 2 |0.925
[l R6 | 3 |o0.889
~ R7 | 4 |0.855
2 RS | 5 |0.822
2 Ro | 6 [0.790
T [Rio| 7 o160
RiL| 8 [0.731
Riz | 9 [o.703
R13 | 10 |0.676
Ri4 | 11 |o0.650
Ri5 | 12 |0.625
R16 | 13 [0.601
R17 | 14 |0.577
RI18 | 15 |0.555
R19 | 16 [0.534
R20 | 17 [0.513
R21 | 18 [0.494
R22 | 19 |0.475
R23 | 20 |0.456
R24 | 21 |0.439
R25 | 22 |0.422
R26 | 23 |0.406
R27 | 24 |0.390
R28 | 25 [0.375
R29 | 26 [o0.361
R30 | 27 |o0.347
R31 | 28 |o0.333
R32 | 29 |o.321
R33 | 30 |0.308
R34 | 31 |0.206
R35 | 32 |0.285
R36 | 33 [0.274
| Rs7 | 34 [o.264
= | rss| 35 [0.253
sz | R39 | 36 |0.244
e R0 | 37 [0.234
B rar | 38 o.225
Z; Raz | 39 |0.217
;ﬁ R43 | 40 |0.208
s |raa | 41 lo.200
w | ras | a2z fo.1e3
~ | rae | a3 [o.185
5 Ra7 | 44 |o0.178
0 R48 | 45 |0.171
o rao | 46 [o.165
R50 | 47 |0.158
R51 | 48 |0.152
R52 | 49 [0.146
R53 | 50 |0.141
R54 | 51 [0.135
R55 | 52 |0.130
R56 | 53 |o0.125
R57 | 54 |o0.120
R58 | 55 |0.116
R59 | 56 |0.111
R60 | 57 |0.107
R61 | 58 |0.103
R62 | 59 [0.099
R63 | 60 [0.095
R64 | 61 |0.091
R65 | 62 |0.088
R66 | 63 |0.085
R67 | 64 |0.081
R68 | 65 |0.078
At , 343, 166 | 164,430 | 146, 763 165, 037 X 196, 219
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-5 ERAXNER (BRESH 2AFEX EE+H10%)

KREERI AR KRS KR (EEME)

2o fE2% (B) #H (© i3]

e || o [FEIE| L [ - o HBRGQ HMFEEED HO+® %J‘ﬁsczsh: ﬂ!ﬂ;?_igﬂﬂﬁ Wwﬁ%l;

w | 77| EE REEED | © 0+ W OBEMGE | B BLAEME IR

e | Rs 0 [1.000]1.000 | | |
Hee | -7 |1.316]1.084 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.265|1.074 0 0 o 1,562 2123
H2g | -5 |1.217]1.074 0 0 o 2,88 3709
H29 | -4 |1.170]1.050 0 0 o 4,701 51779
H30 | -3 |1.125|1.017 0 0 o 7,973 9,120
R | -2 [1.0821.000 0 0 o 8712 9,423
Rz | -1 |1.040]1.000 0 0 0| 15,131 15,736
R3 [ o [1.000]1.000 0 0 o 877 8777
" R4 | 1 |0.962(1.000 2,069 1,989 0 o 13,80 13,316
it R5 | 2 |0.925[1.000 2,069 1,913 0 o 12,816 11,877
1 R6 | 3 |0.889]1.000 2,069 1,839 0 0| 11,809 10,578
1 R7 | 4 |0.855[1.000 2,069 1 0 0| 11,032 9,430
~ R8 | 5 |0.822]1.000 2,069 1 0 0| 7,592 6,240
2 RO | 6 [0.790]1.000 2,069 1 0 o 7.317 5783
4 R10 | 7 |0.760]1.000 10,544 8 10 8| 6,994 5315
® R s los1]1.000 10,544 7 10 7] 6,690 4,888
R12 | 9 [0.7031.000 10, 544 7, 10 7| 6,313 4,477
R13 | 10 [0.676(1.000 10, 544 7, 10 7| 4,166 2,815
Ri4 | 11 [0.650]1.000 10,544 6 10 7| 4,166 2,707
R15 | 12 |0.625]1.000 12,318 7 10 6| 4,132 2,581
R16 | 13 [0.601|1.000 14,091 8 10 6| 4,133 2482
R17 | 14 |0.577]1.000 15, 865 9 10 6| 3,406 1,967
R18 | 15 |0.555]1.000 17,639 9 10 6| 3,406 1,892
R19 | 16 |0.534]1.000 19,413 10 10 5| 3,406 1,818
R20 | 17 |0.513]1.000 21,186 10 10 5| 3,405 1,748
R21 | 18 [0.494(1.000 22, 960 i1, 10 5 10 5
R22 | 19 [0.475(1.000 22, 960 10, 10 5 10 5
R23 | 20 [0.456|1.000 22, 960 10 10 5 10 5
R24 | 21 [0.439|1.000 22, 960 10 10 4 10 4
Re5 | 22 |0.422]1.000 22, 960 9 10 4 10 4
R26 | 23 |0.406]1.000 22, 960 9 10 4 10 4
R27 | 24 [0.390]1.000 22, 960 8 10 4 10 4
R28 | 25 |0.375]1.000 22, 960 8 10 4 10 4
R29 | 26 |0.361|1.000 22, 960 8, 10 4 10 4
R30 | 27 |0.3471.000 22, 960 7, 10 4 10 4
R31 | 28 [0.3331.000 22, 960 7 10 3 10 3
R32 | 29 [0.3211.000 22, 960 7 10 3 10 3
R33 | 30 [0.308]1.000 22, 960 7 10 3 10 3
R34 | 31 |0.296]1.000 22, 960 6 10 3 10 3
R35 | 32 |0.285|1.000 22, 960 6 10 3 10 3
R36 | 33 |0.274]1.000 22, 960 6 10 3 10 3
R37 | 34 |0.264]1.000 22, 960 6 10 3 10 3
R38 | 35 [0.2531.000 22, 960 5, 10 3 10 3
& R39 | 36 |0.2441.000 22, 960 5, 10 2 10 2
E R40 | 37 [0.234]1.000 22, 960 5 10 2 10 2
5 R41 | 38 [0.225(1.000 22, 960 5 10 2 10 2
M| Raz | 39 [0.217]1.000 22, 960 4 10 2 10 2
% R43 | 40 |0.208]1.000 22, 960 4 10 2 10 2
;; R44 | 41 [0.200]1.000 22, 960 4 10 2 10 2
i [R5l 42 o193} 000 22, 960 4 10 2 10 2
11 R46 | 43 |0.185|1.000 22, 960 4, 10 2 10 2
] R47 | 44 [0.178|1.000 22, 960 4, 10 2 10 2
—~ R48 | 45 [0.1711.000 22, 960 3 10 2 10 2
5 R49 | 46 |0.165|1.000 22, 960 3 10 2 10 2
0 R50 | 47 |0.1581.000 22, 960 3 10 2 10 2
% [ rs1 | s [o.152]1. 000 22, 960 3 10 2 10 2
R52 | 49 |0.146]1.000 22, 960 3 10 1 10 1
R53 | 50 |0.141]1.000 22, 960 3 10 1 10 1
R54 | 51 |0.135]1.000 22, 960 3 10 1 10 1
R55 | 52 [0.130(1.000 22, 960 2, 10 1 10 1
R56 | 53 |0.125(1.000 22, 960 2, 10 1 10 1
R57 | 54 |0.120|1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R58 | 55 |0.1161.000 22, 960 2 10 1 10 1
R59 | 56 |0.1111.000 22, 960 2 10 1 10 1
R60 | 57 |0.107]1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R61 | 58 |0.103]1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R62 | 59 |0.099]1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R63 | 60 |0.095]1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R64 | 61 [0.0911.000 22, 960 2, 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 22, 960 2 10 1 10 1
R66 | 63 | 0.085|1.000 22, 960 1 10 1 10 1
R67 | 64 |0.0811.000 22, 960 1 10 1 10 1
R68 | 65 |0.078]1.000 22, 960 1 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 22, 960 1 10 1 10 1
R70 | 67 ]0.072]1.000 22, 960 1 10 1 10 1
&t 1,313, 646 57,501 | 3,561 361,072 | 164,430 | 144,541 622 182 | 165,052 144,723 3 216, 349
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#=-5

ERAMER (BRESHT 2AFEX

BE—10%

(BHA)

KRB AR AR KRS KR
2o 2% (B) #H (©
= F3 H

e || o [FEIE| L [ - o [ Ee) A PR EL @ IHe+@

% g 4% BUEA iE D @ 0+® M BUEARME [ R BUEMRfE
it | g3 0 [1.000[1. 000 | |

H26 | -7 [1.316]1.084 0 0 0 0 0
H27 | -6 |1.265]1.074 0 0 o] 1,562 2,123
H28 | -5 |1.217]1.074 0 0 0] 2,88 3,709
029 | -4 |1.170]1.050 0 0 o] 4,704 5,779
H30 | -3 |1.125]1.017 0 0 o] 7,973 9,120
Ri_| -2 |1.082]1.000 0 0 o| 8712 9,423
R2 | -1 |1.040]1.000 0 0 0] 15,131 15,736
R3 | 0 |1.000]1.000 0 0 o| 8777 8,777
" Ra | 1 ]o.962]1.000 1,707 1,641 0 0| 13,880 13,346
i R5 | 2 |0.925|1.000 1,707 1,578 0 0| 12,816 11,877
) R6 | 3 |0.889]1.000 1,707 1,518 0 0] 11,899 10,578
] R7 | 4 |0.855]1.000 1,707 1 0 0] 11,032 9,430
~ RS | 5 |0.822]1.000 1,707 1 0 o] 7,592 6,240
2 RO | 6 |0.790]1.000 1,707 1 0 o] 7,317 51783
4 R0 | 7 |0.760]1.000 8,717 6 10 8] 6,994 5315
® R s los1]1.000 8,717 6 10 7] 6,690 4,888
Riz [ 9 [0.7031.000 8,717 6, 10 7| 6,373 4,477
R13 [ 10 [0.6761.000 8,717 5, 10 7| 4,166 2,815
Ri4 | 11 |0.650]1.000 8,717 5 10 7| 4,166 2,707
R15 | 12 |0.625]1.000 10,182 6 10 6 4,132 2,581
R16 | 13 |0.6011.000 11,647 6 10 6| 4,133 2,482
R17 | 14 |0.577]1.000 13,112 7 10 6| 3,406 1,967
R18 | 15 |0.555]1.000 14,578 8 10 6| 3,406 1,892
R19 | 16 |0.534]1.000 16,043 8 10 5] 3,406 1,818
R20 | 17 |0.513]1.000 17,508 8 10 5] 3,405 1,748
R21 | 18 [0.494(1.000 18,973 9, 10 5 10 5
R22 | 19 [0.4751.000 18,973 9, 10 5 10 5
R23 | 20 |0.456|1.000 18,973 8 10 5 10 5
R24 | 21 [0.439]1.000 18,973 8 10 1 10 1
R25 | 22 |0.422]1.000 18,973 8 10 4 10 4
R26 | 23 |0.406]1.000 18,973 7 10 4 10 4
R27 | 24 |0.390]1.000 18,973 7 10 4 10 4
R28 | 25 |0.375]1.000 18,973 7 10 4 10 4
R29 | 26 |0.361]1.000 18,973 6, 10 4 10 4
R30 | 27 [0.347 1. 000 18,973 6, 10 1 10 1
R31 | 28 [0.333]1.000 18,973 6 10 3 10 3
R32 | 29 [0.3211.000 18,973 6 10 3 10 3
R33 | 30 [0.308]1.000 18,973 5 10 3 10 3
R34 | 31 |0.296]1.000 18,973 5 10 3 10 3
R35 | 32 |0.285]1.000 18,973 5 10 3 10 3
R36 | 33 |0.274]1.000 18,973 5 10 3 10 3
R37 | 34 |0.264]1.000 18,973 5 10 3 10 3
R38 | 35 [0.253(1.000 18,973 4, 10 3 10 3
% | k39| 36 |0.244]1.000 18,973 4, 10 2 10 2
i | Rao | 37 |o0.234]1.000 18,973 1 10 2 10 2
¢ | R4t | 38 |0.225|1.000 18,973 4 10 2 10 2
M| Raz | 39 [0.217]1.000 18,973 4 10 2 10 2
% ras | 40 |0.208]1.000 18,973 3 10 2 10 2
;; Rad | 41 |0.200]1.000 18,973 3 10 2 10 2
i |Ras | 42 Jo.103]1. 000 18,973 3 10 2 10 2
w | R46 | 43 [0.185]1.000 18,973 3, 10 2 10 2
] Ra7 | 44 [0.178 1. 000 18,973 3, 10 2 10 2
—~ R48 | 45 [0.1711.000 18,973 3 10 2 10 2
5 R49 | 46 [0.165]1.000 18,973 3 10 2 10 2
0 R50 | 47 [0.158]1.000 18,973 3,003 10 2 10 2
% [ rs1 | s [o.152]1. 000 18,973 2,888 10 2 10 2
R52 | 49 |0.146]1.000 18,973 2,777 10 1 10 1
R53 | 50 |0.141]1.000 18,973 2,670 10 1 10 1
R54 | 51 |0.135]1.000 18,973 2,567 10 1 10 1
R55 | 52 [0.130(1.000 18,973 2,468 10 1 10 1
R56 | 53 [0.125(1.000 18,973 2,373 10 1 10 1
R57 | 54 |0.120]1.000 18,973 2,282 10 1 10 1
R58 | 55 |0.116]1.000 18,973 2 10 1 10 1
R59 | 56 |0.1111.000 18,973 2,110 10 1 10 1
R60 | 57 |0.107]1.000 18,973 2,029 10 1 10 1
R61 | 58 |0.103]1.000 18,973 1,951 10 1 10 1
R62 | 59 |0.099]1.000 18,973 1,876 10 1 10 1
R63 | 60 |0.095]1.000 18,973 1.804 10 1 10 1
R64 | 61 [0.091[1.000 18,973 1,734 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088]1.000 18,973 1,668 10 1 10 1
R66 | 63 |0.085|1.000 18,973 1,603 10 1 10 1
R67 | 64 |0.081[1.000 18,973 1,542 10 1 10 1
R68 | 65 |0.078]1.000 18,973 1,482 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075]1.000 18,973 1,425 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 18,973 1,371 10 1 10 1
&t 1,085, 547 295,431 | 3,561 298,992 | 164,430 | 144,541 622 182 | 165,052 144,723
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BREST BREX BREXEHI0)

KFR4:

S

S KOALE S KRG

(BEHEM)
i #2 (B) #H (C) )
= > e b 7 « 125 0 7 1 (7 . " -
e | el oo #51%E Lo 5 3 P 3t LTS {6) MEFFE R @ ®+® ﬁH—JJ%CEELt %ﬂl%{fiﬂﬁﬁu N}Zmﬁgﬁf
- s L BUE i © @ 0+@ M| BUEMGE | M BUEMGT|  #H BIEM ' mmj
gt | R 0 [1.000[1.000

R3 0 [1.000]1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
R4 1 [0.962]1.000 0 0 15,268 | 14,680 0 0| 15,268 14,680
R5 2 [0.925]1.000 0 0 14,131 | 13,065 0 0| 14,131 13,065
R6 3 [0.889]1.000 0 0 13,089 | 11,636 0 0| 13,089 11,636
R7 4 [0.855]1.000 0 0 12,135 | 10,373 0 0| 12,135 10,373
i R8 5 |0.822]1.000 0 0 8,352 6,861 0 0 6, 864
:; R9 6 [0.790]1.000 0 0 8,049 6,361 0 0 6.361
. R10 [ 7 |0.760|1.000 7,743 5,884 7,683 5,838 10 8 5,816
" R11 [ 8 |0.731|1.000 7,743 5,658 7,347 5,369 10 7 5,376
T R12 [ 9 [0.703]1.000 7,743 5,440 6,999 1,917 10 7 1,924
7 R13 | 10 |0.6761.000 7,743 5,231 4,572 3,089 10 7 3,096
i R14 | 11 [0.650|1.000 7,743 5,030 4,572 2,970 10 7 2,977
- R15 | 12 |0.625|1.000 9,362 5,848 4,534 2,832 10 6 2,838
R16 | 13 [0.6011.000 10, 982 6,595 4,535 2,724 10 6 2,730
R17 | 14 [0.5771.000 12,601 7,277 3,736 2,157 10 6 2,163
R18 [ 15 |0.555(1.000 14, 221 7,896 3,736 2,074 10 6 2,080
R19 [ 16 |0.534(1.000 15, 840 8, 457 3,736 1,994 10 5 1,999
R20 | 17 [0.513]1.000 17, 460 8,963 3,735 1,917 10 5 1,922
R21 | 18 |0.494|1.000 19, 079 9,418 10 5 5
R22 | 19 |0.475|1.000 19,079 9,056 10 5 10 5
R23 | 20 |0.4561.000 19,079 8,707 10 5 10 5
R24 | 21 [0.4391.000 19,079 8,373 10 4 10 4
R25 | 22 [0.4221.000 19,079 8, 050 10 4 10 4
R26 | 23 |0.4061.000 19, 079 7,741 10 4 10 4
R27 | 24 |0.390(1.000 19,079 7,443 10 1 10 1
R28 | 25 |0.375|1.000 19,079 7,157 10 4 10 4
R29 | 26 |o0. 1. 000 19, 079 6,882 10 4 10 4
R30 | 27 |o. 1. 000 19,079 6,617 10 4 10 4
R31 | 28 |o. 1..000 19,079 6,362 10 3 10 3
R32 | 29 |o. 1..000 19,079 6,118 10 3 10 3
R33 | 30 [o. 1.000 19,079 5,882 10 3 10 3
R34 | 31 [o. 1.000 19,079 5,656 10 3 10 3
R35 | 32 [0.285|1.000 19,079 5,439 10 3 10 3
R36 | 33 [0.274]1.000 19,079 5,229 10 3 10 3
R37 | 34 |0.264]1.000 19, 079 5,028 10 3 10 3
R38 | 35 |[o0. 1. 000 19,079 4,835 10 3 10 3
R39 | 36 |0.2441.000 19,079 4,649 10 2 10 2
R40 | 37 [0.2341.000 19,079 4,470 10 2 10 2
R41 | 38 [0.225/1.000 19,079 4,298 10 2 10 2
R42 | 39 [0.217]1.000 19. 079 4,133 10 2 10 2
R43 | 40 |0.208|1.000 19,079 3,974 10 2 10 2
R44 | 41 |0.200[1.000 19,079 3 10 2 10 2
‘{’ﬂﬁ R45 | 42 |0.193|1.000 19, 079 3 10 2 10 2
" R16 | 43 |o0. 1. 000 19,079 3 10 2 10 2
5] R47 | 44 |o. 1. 000 19,079 3 10 2 10 2
~ R48 | 45 |o0. 1..000 19,079 3 10 2 10 2
5 R49 | 46 [o0. 1.000 19,079 3 10 2 10 2
0 R50 | 47 [o. 1.000 19. 079 3 10 2 10 2
5 R51 [ 48 |o0. 1.000 19, 079 2 10 2 10 2
R52 [ 49 |o0. 1. 000 19,079 2 10 1 10 1
R53 | 50 |o. 1. 000 19, 079 2,685 10 1 10 1
R54 | 51 |o0. 1. 000 19,079 2,581 10 1 10 1
R55 | 52 |o0. 1. 000 19,079 2,482 10 1 10 1
R56 | 53 |o0. 1..000 19,079 2,387 10 1 10 1
R57 | 54 [0 1.000 19,079 2,295 10 1 10 1
R58 | 55 [0. 1.000 19. 079 2,207 10 1 10 1
R59 | 56 |o0. 1.000 19. 079 2,122 10 1 10 1
R60 [ 57 |o0. 1. 000 19,079 2,040 10 1 10 1
R61 [ 58 |0.103|1.000 19,079 1,962 10 1 10 1
R62 | 59 |o0. 1. 000 19,079 1,886 10 1 10 1
R63 | 60 |o0. 1. 000 19,079 1,814 10 1 10 1
R64 | 61 |0.091|1.000 19,079 1,744 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 19,079 1,677 10 1 10 1
R66 | 63 [0.085]1.000 19. 079 1,612 10 1 10 1
R67 | 64 [0.0811.000 19,079 1,550 10 1 10 1
R68 [ 65 |0.078|1.000 19,079 1, 491 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 19,079 1,433 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 19, 079 1,378 10 1 10 1

& at 1,073,131 282, 690 4,056 286, 746 | 126,206 | 98, 860 622 182 | 126,828 99,042 2.8 187, 704 10. 1%
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& Axt
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BREST BREX BREXE-100)

KR4 BRI AR KRS KRR (BB
i #2 (B) #H (C) )
= > e b 7 « 125 0 7 1 (7 . " -
e | el oo #51%E Lo 5 3 P 3t LTS {6) MEFFE R @ ®+® ﬁH—JJ%CEELt %ﬂl%{fiﬂﬁﬁu N}Zmﬁgﬁf
- s L BUE i © @ 0+@ M| BUEMGE | M BUEMGT|  #H BIEM ' mmj
gt | R 0 [1.000[1.000
R3 0 [1.000]1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
R4 1 [0.962]1.000 0 0 12,492 | 12,011 0 0 11
R5 2 [0.925]1.000 0 0 11,562 | 10,689 0 0
R6 3 [0.889]1.000 0 0 10,709 9,520 0 0
R7 4 [0.855]1.000 0 0 9,929 8,487 0 0
i R8 5 |0.822]1.000 0 0 6,833 5,616 0 0
:; R9 6 [0.790]1.000 0 0 6.585 5,205 0 0
. R10 [ 7 |0.760|1.000 7,743 5,884 6,286 4,777 10 8
" R11 [ 8 |0.731|1.000 7,743 5,658 6,011 1,392 10 7
T R12 [ 9 [0.703]1.000 7,743 5,440 5,726 1,023 10 7
7 R13 | 10 |0.6761.000 7,743 5,231 3,741 2,527 10 7
i R14 | 11 [0.650|1.000 7,743 5,030 3,740 2,430 10 7
- R15 | 12 |0.625|1.000 9,362 5,848 3,710 2,317 10 6
R16 | 13 [0.6011.000 10, 982 6,595 3,711 2,229 10 6
R17 | 14 [0.5771.000 12,601 7,277 3,056 1,765 10 6
R18 [ 15 |0.555(1.000 14, 221 7,896 3,056 1,697 10 6
R19 [ 16 |0.534(1.000 15, 840 8, 457 3,056 1,632 10 5
R20 | 17 [0.513]1.000 17, 460 8,963 3,056 1, 569 10 5
R21 | 18 |0.494|1.000 19, 079 9,418 10 5
R22 | 19 |0.475|1.000 19,079 9,056 10 5
R23 | 20 |0.4561.000 19,079 8,707 10 5
R24 | 21 [0.4391.000 19,079 8,373 10 4
R25 | 22 [0.4221.000 19,079 8, 050 10 4
R26 | 23 |0.4061.000 19, 079 7,741 10 4
R27 | 24 |0.390(1.000 19,079 7,443 10 1
R28 | 25 |0.375|1.000 19,079 7,157 10 4
R29 | 26 |o0. 1. 000 19, 079 6,882 10 4
R30 | 27 |o. 1. 000 19,079 6,617 10 4
R31 | 28 |o. 1..000 19,079 6,362 10 3
R32 | 29 |o. 1..000 19,079 6,118 10 3
R33 | 30 [o. 1.000 19,079 5,882 10 3
R34 | 31 [o. 1.000 19,079 5,656 10 3
R35 | 32 [0.285|1.000 19,079 5,439 10 3
R36 | 33 [0.274]1.000 19,079 5,229 10 3
R37 | 34 |0.264]1.000 19, 079 5,028 10 3
R38 | 35 |[o0. 1. 000 19,079 4,835 10 3
R39 | 36 |0.2441.000 19,079 4,649 10 2
R40 | 37 [0.2341.000 19,079 4,470 10 2
R41 | 38 [0.225/1.000 19,079 4,298 10 2
R42 | 39 [0.217]1.000 19. 079 4,133 10 2
R43 | 40 |0.208|1.000 19,079 3,974 10 2
R44 | 41 |0.200[1.000 19,079 3 10 2
‘{’ﬂﬁ R45 | 42 |0.193|1.000 19, 079 3 10 2
" R16 | 43 |o0. 1. 000 19,079 3 10 2
5] R47 | 44 |o. 1. 000 19,079 3 10 2
~ R48 | 45 |o0. 1..000 19,079 3 10 2
5 R49 | 46 [o0. 1.000 19,079 3 10 2
0 R50 | 47 [o. 1.000 19. 079 3 10 2
5 R51 [ 48 |o0. 1.000 19, 079 2 10 2
R52 [ 49 |o0. 1. 000 19,079 2 10 1
R53 | 50 |o. 1. 000 19, 079 2,685 10 1
R54 | 51 |o0. 1. 000 19,079 2,581 10 1
R55 | 52 |o0. 1. 000 19,079 2,482 10 1
R56 | 53 |o0. 1..000 19,079 2,387 10 1
R57 | 54 [0 1.000 19,079 2,295 10 1
R58 | 55 [0. 1.000 19. 079 2,207 10 1
R59 | 56 |o0. 1.000 19. 079 2,122 10 1
R60 [ 57 |o0. 1. 000 19,079 2,040 10 1
R61 [ 58 |0.103|1.000 19,079 1,962 10 1
R62 | 59 |o0. 1. 000 19,079 1,886 10 1
R63 | 60 |o0. 1. 000 19,079 1,814 10 1
R64 | 61 |0.091|1.000 19,079 1,744 10 1
R65 | 62 |0.088|1.000 19,079 1,677 10 1
R66 | 63 [0.085]1.000 19. 079 1,612 10 1
R67 | 64 [0.0811.000 19,079 1,550 10 1
R68 [ 65 |0.078|1.000 19,079 1, 491 10 1
R69 | 66 |0.075|1.000 19,079 1,433 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 19, 079 1,378 10 1
& at 1,073,131 282, 690 3,319 286,009 | 103,260 | 80,886 622 182 | 103,882 81,068 3.5 204, 941 11. 6%
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X5 BERMER (BRESHT BREX ZEIH+H10M

KRE SR A% KA S) KRG (EEM)
2o fE2% (B) #H (©) B
E {58 4 - HFFERED HR+@® i (E
R I i A waEfc| it R | )
w | 77| EE REEED | © 0+ A BUERE | e SR FTRR
e [ rs [ o T1.000]1.000 [ | |

k3 | o [1.000]1. 000 0 0 0 0 0
Re | 1 |0.962]1.000 0 0 0| 12,419 11,941
R5 | 2 [0.925]1.000 0 0 0| 11,603 10,727
Re | 3 |o0.889[1.000 0 0 0| 10.846 9,642
R7 | 4 Jo.855[1.000 0 0 0| 10,145 8,672
k8 | 5 |0.822]1.000 0 0 0| 8241 6,774
# RO | 6 Jo.790|1.000 0 0 0| 6692 528
i 'R0 | 7 Jo.760]1.000 0 5 4| 6,464 4,913
B jin | s Jo.731] 1000 7,743 10 7| 6211 4,538
B Rz | o Jo.708] 1. 000 7,743 10 7| 5970 4,194
T | R3] 10 [o.676]1.000 7,743 10 7| 5703 3,853
9 R4 | 11 [0.650]1.000 7,743 10 7| 3,815 2,498
4 [ Ri5 | 12 |0.625]1.000 7,743 10 6| 3.720 2,329
~ [rie | 13 [0.601]1. 000 9,160 10 6| 3.707 2,22
Ri17 | 14 [0.577]1.000 10,577 10 6| 3,609 2,136
Ri8 | 15 |0.555]1.000 11,994 10 6| 3.303 1,884
R19 | 16 [0.534]1.000 13,411 10 5| 3,049 1,627
R20 | 17 [0.513]1.000 14,828 10 5| 3,049 1,565
R21 | 18 [0.494]1.000 16,245 10 5| 3,049 1,505
R22 | 19 |0.475]1.000 17,662 10 5| 3,048 1,447
R23 | 20 [0.456]1.000 19,079 10 5 10 5
R2a | 21 10.439]1.000 19,079 10 4 10 4
R25 | 22 |0.422]1.000 19,079 10 4 10 4
R26 | 23 10.406]1.000 19,079 10 4 10 4
R27 | 24 |0.390|1.000 19,079 10 4 10 4
R28 | 25 [0.375]1.000 19,079 10 1 10 1
R29 | 26 [0.361]1.000 19,079 10 4 10 4
R30 | 27 [0.347]1.000 19,079 10 4 10 4
R31 | 28 |0.333]1.000 19,079 10 3 10 3
R32 | 29 |0.321]1.000 19,079 10 3 10 3
r33 | 30 |0.308]1.000 19,079 10 3 10 3
R34 | 31 10.296]1.000 19,079 10 3 10 3
R35 | 32 |0.285]1.000 19,079 10 3 10 3
R36 | 33 [0.274]1.000 19,079 10 3 10 3
R37 | 34 [0.264]1.000 19,079 10 3 10 3
R38 | 35 |0.253]1.000 19,079 10 3 10 3
R39 | 36 |0.244]1.000 19,079 10 2 10 2
R40 | 37 |0.234]1.000 19,079 10 2 10 2
# | Ra1 | 38 |0.225]1. 000 19,079 10 2 10 2
# [Raz | 30 l0.217]1. 000 19,079 10 2 10 2
52 [ Ra3 | 40 |o0.208]1. 000 19,079 10 2 10 2
M| Raa | 41 [0.200(1.000 19,079 10 2 10 2
% | pas [ a2 [0.193]1.000 19,079 10 2 10 2
;f; R46 | 43 [0.185]1.000 19,079 10 2 10 2
[ R | 44 fo.17811. 000 19,079 10 2 10 2
w | Ras | 45 lo.1711.000 19,079 10 2 10 2
| Ra9 | 46 |o0.165]1.000 19,079 10 2 10 2
~ [R50 | 47 fo.158]1. 000 19,079 10 2 10 2
5 R51 | 48 |0.152]1.000 19,079 10 2 10 2
0 R52 | 49 |0.146]1.000 19,079 10 1 10 1
 |'rss | 50 [o.141]1.000 19,079 10 1 10 1
R54 | 51 [0.135]1.000 19,079 10 1 10 1
R55 | 52 [0.130]1.000 19,079 10 1 10 1
R56 | 53 |0.125]1.000 19,079 10 1 10 1
R57 | 54 |0.120]1.000 19,079 10 1 10 1
R58 | 55 |0.116]1.000 19,079 10 1 10 1
R59 | 56 [0.111]1.000 19,079 10 1 10 1
R60 | 57 |0.107]1.000 19,079 10 1 10 1
R61 | 58 |0.103|1.000 19,079 10 1 10 1
R62 | 59 [0.099]1.000 19,079 10 1 10 1
R63 | 60 [0.095]1.000 19,079 10 1 10 1
R64 | 61 [0.091]1.000 19,079 10 1 10 1
R65 | 62 |0.088]1.000 19,079 10 1 10 1
R66 | 63 |0.085]1.000 19,079 10 1 10 1
R67 | 64 |0.081]1.000 19,079 10 1 10 1
Re8 | 65 |0.078]1.000 19,079 10 1 10 1
R69 | 66 |0.075]1.000 19,079 10 1 10 1
R70 | 67 [0.072]1.000 19,079 10 1 10 1
R71 | 68 [0.069]1.000 19,079 10 1 10 1
R72 | 69 [0.067]1.000 19,079 10 1 10 1

A 1,086, 542 270,174 | 3,409 273,583 | 114,733 | 87,684 637 180 [ 115,370 87,864 3.1 185, 719 10. 3%
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#=-5

ERAMER (BRESHT BREX KRIH-10%

KRE SR

AN KSALE S KRG

2o 2% (B)
PR R L
o |7 i3
Jiu | R3 0 [1.000[1.000
ks | o [1.000]1. 000 0
Ra | 1 ]0.962]1.000 0
R5 | 2 [0.925]|1.000 0
R6 | 3 |0.889]1.000 0
# R7 | 4 Jo.855[1.000 0
i ks | 5 [0.822]1.000 0
?ﬁ Ro | 6 Jo.790[1.000 7,743 6.119
" R0 | 7 [0.760]1.000 7,743 5,884
T | ru| s Jo.731]1.000 7,743 5,658
5 Ri2 | 9 |0.703]1.000 7,743
[ R3] 10 |0.676]1. 000 7,743
= [ ria| 11 Jo.650]1. 000 9,632 6
Ri15 | 12 [0.625]1.000 11,522 7
R16 | 13 |0.601]1.000 13,411 8
R17 | 14 |0.577]1.000 15, 300 8
Ri18 | 15 |0.555]1.000 17,190 9
R19 | 16 [0.534]1.000 19,079 10,
R20 | 17 [0.513]1.000 19,079 9,
R21 | 18 |0.494]1.000 19,079 9
R22 | 19 |0.475]1. 000 19,079 9
R23 | 20 |0.456]1.000 19,079 8
R24 | 21 [0.439]1.000 19,079 8
R25 | 22 |0.422]1.000 19,079 8
r26 | 23 [0.406]1.000 19,079 7
r27 | 24 [0.390]1.000 19,079 7
R28 | 25 [0.375]1.000 19,079 7,
R29 | 26 |0.361]1.000 19,079 6
R30 | 27 |o0.347]1. 000 19,079 6
R31 | 28 |0.333]1.000 19,079 6
R32 | 29 |0.321]1.000 19,079 6
R33 | 30 |0.308]1.000 19,079 5
R34 | 31 |0.206]1.000 19,079 5
R35 | 32 |0.285]1.000 19,079 5
R36 | 33 [0.274]1.000 19,079 5,
% | R37 | 34 [0.264{1.000 19,079 5,
= [ Rss | 35 |0.253]1. 000 19,079 4
5z [ R39 | 36 |0.244]1. 000 19,079 4
5| rao | 37 |o.231]1.000 19,079 4
% rar | 38 |o.225]1. 000 19,079 4
;'; R4z | 39 |0.217]1.000 19,079 4
i [res] 0 lo.20811. 000 19,079 3
s | raa | 41 lo.200]1.000 19,079 3
w | ras | a2z fo.193] 1000 19,079 3,
| ras | 43 |o0.185]1. 000 19,079 3
5 Ra7 | 44 |o0.178]1. 000 19,079 3
0 Ras | 45 |0.171]1.000 19,079 3
| rao | 46 [0.165]1.000 19,079 3
R50 | 47 |0.158]1.000 19,079 3
R51 | 48 |0.152]1.000 19,079 2
R52 | 49 |0.146]1.000 19,079 2
R53 | 50 [0.141]1.000 19,079 2,
R54 | 51 [0.135]1.000 19,079 2,
R55 | 52 |0.130]1.000 19,079 2
R56 | 53 |0.125]1.000 19,079 2
R57 | 54 |0.120]1.000 19,079 2
R58 | 55 |0.116]1.000 19,079 2
R59 | 56 |0.111]1.000 19,079 2
R60 | 57 |0.107]1.000 19,079 2
R61 | 58 |0.103]1.000 19,079 1
R62 | 59 [0.099]1.000 19,079 1,
R63 | 60 [0.095]1.000 19,079 1,
R64 | 61 |0.091]1.000 19,079 1
R65 | 62 |0.088]1.000 19,079 1
R66 | 63 |0.085]1.000 19,079 1
R67 | 64 |0.081]1.000 19,079 1
R68 | 65 |0.078]1.000 19,079 1
it 1,059, 720 295, 801

HR+@®

M BUEfE

0
15, 593

14, 306

13,139

10, 669

8,421

8,032

7,641
7,095

299,790 | 114,733
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R32 | 29 |0.321]1.000 17,266 5
R33 | 30 |0.308]1.000 17,266 5
R34 | 31 |0.296]1.000 17,266 5
R35 | 32 [0.285(1.000 17, 266 4,
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